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CBEJIEHN A Ob YYPEXAEHUU

I. lleau neATEILHOCTH:
OcymiecTBieHne  00pa30BaTENBHOM  JNEATETBHOCTH 1O  00pa3oBaTeIbHBIM
porpaMMaM HavyaJlbHOTO OOIIEro, OCHOBHOT'O OOIIEro, CPEHEro OOIIEro 00pa3oBaHus;

2. OcymecTBieHne 00pa3oBaTeIbHON JESTEIBHOCTH TI0 TOTIOTHUTEIIBHBIM
oOmieoOpa3oBaTeNbHBIM ~ MIporpaMMaM -  JOTOJHUTENbHBIM  OOIIEpa3BUBAIOLIUM
porpaMMam Jijisi JE€TEH U B3POCIIBIX.

1 Buabl 1eiTeJIbHOCTH:

2 - oOpazoBaTenbHasl NEATEIBHOCTh MO OOpa30BaTENIbHBIM MPOrpaMMaM HaYaIbHOTO
' ero oOpa3oBaHuUS;

- oOpa3oBaTesbHas JACSITENbHOCTh M0 00pa30BaTEIBHBIM MPOrPAMMaM OCHOBHOI'O OOIIETO

o0Tra3oBaHu,

- oOpa3oBarenbHas AEATEILHOCTh MO 00Pa30BaTEbHBIM MPOrPaMMaM CpPEIHEro OOIIEeTo
ra3o0BaHUS;

- oOpa3oBarenbHast JEATENbHOCTh MO aJalTHPOBAHHBIM 00pa30BaTENbHBIM MPOrpaMMaM

JUISL IETEN C OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSMU 3/10POBbS;

oOpazoBaTenbHass JEATEIBHOCTh IO JOIMOJHUTENBbHBIM  0O0IIe00pa3oBaTeIbHbBIM
nporpammam - JTOTOJHUTEIbHBIM OOLIEPa3BUBAIOIIMM MIPOTPAMM IS IETEH U B3POCIBIX.
Bupl gestenbHOCTH Y UpexkAeHHs HE SBISIOLIUECS] OCHOBHBIMM:

- OpraHu3alys MUTaHusl 00y4aroIMXCcs B YUPEKICHUY;

- OpraHM3alys OTIbIXa U O3[0OPOBJIICHUS HECOBEPIICHHOJETHUX B 03J0POBUTEIHHOM
jarepe ¢ AHEBHbIM NpPeObIBaHUEM;

- Oprasu3anys rpymnm npoJUIeHHOro JHs (II0 3a1pocy poauTeNeH, (3aKOHHBIX
MpeJICTaBUTENEH));

- IESAITENIBHOCTD 0 COJIEPXKAHMIO U AKCIUTyaTallid UMYIIECTBEHHOTO KOMILJIEKCa, B TOM
yuciae OOBEKTOB JIBIDKUMOIO M HEJBIKUMOTO HWMYIIECTBA, 3aKPEIUIEHHBIX 32
VYupexJIeHMeM B YCTaHOBJIEHHOM MOPSJIKE.

- POKAT CIIOPTUBHOTO WHBEHTAPH;

- IPEIOCTABJICHHUE IUIATHBIX CIIOPTHUBHO-03/I0POBUTEIBHBIX YCIYT (TpEeHa)KEpHBIH
3an).

VYypexeHue oCyIeCTBISAECT YKa3aHHbIE BU/IbI AEATEIBHOCTH JIMIIb OCTOJIBKY,
MOCKOJIBKY 3TO CIIY>KUT JTOCTHXKEHHIO LIETEH, paJu KOTOPBIX OHO CO3/aHO.



HanmenoBanue nokasarens

Kox no 61o/uketHO# Kimaccud-n

OcTaToK COEICTB HA HAYAJIO

nkyumro ®unancoBoro rou <5>
Jloxousl, Beero:

JI0XOJIbI OT COOCTBEHHOCTH

JIOXOJIbI OT OKa3aHMs yCIIyT,
paboT, KOMIIEHCALIUH 3aTpaT
YUpEKICHUH

cybeuauu Ha GpuHaHCOBOER
obecrieueHne BBITIOTHEHHUS
MYHHIHTIAIBHOTO 3a/IaHuA
JI0XO01bI OT ITPahoB, TEHeid,
HHBIX CYMM IPUHYJUTE/IBHOTO
M3BATHS, BCETO

0€3B03ME3/IHBIE JICHEKHbIE
MOCTYTIICHHS, BCETO
TIPOYHE T0XO0/bI, BCETO
BTOM 4HCIIE:

neneBble CyocHann

eneBbie cyocuaun
JI0XO/1bl OT Onepauuii ¢
AKTHUBaMH, BCETO

npouue nocrynnenus, Bcero <6>

U3 HUX:

YBEIHYCHHE OCTATKOB JCHEKHBIX
CPEJICTB 3a CUET BO3BPATA
JIeOHTOPCKOH 3a/10/KEHHOCTH
Pacxonsl, Becero

B TOM 4MCIe:

Ha BBIILIATHI IEPCOHAIY, BCErO

B TOM 4uCJIC:

omiata Tpyzaa

colManbHEIC TTOCOOHA U
KOMTICHCAIIMH TIEPCOHATy B
JICHEKHO#H (opme

MpOYHE BHITIATH NIEPCOHATY, B

MpOYHe BHITLIATH TIEPCOHATY, B
TOM UHCJIC KOMMCHTIHAMHHATT

Kox  Koano
CTPOKH  OHOJUKET
Hoit
knaccnd
vKauumn
Poccuiic
KOW
Denepa
umu <3>
1 X
2 X
1000
1100 120
1200 130
1210 130
1300 140
1400 150
1500 150
1510 150
1520 150
1900
1980 X
1981 510
2000 X
2100 X
2110 111
111
2120 112
2120 112

Anan

nrnye

[
Koz
<4>

131

152

162

200
210

211

266

212

BCEro

0,00

71 830 115,66
0,00
000
0,00

59 521 397,48

0,00

0,00

0,00

11 952 430,75
0,00

71 830 115,66
0,00
55590 433,79

0,00
42 842 857,39

274 593,65

800,00

3 915,60

oBenocTynHOrO I

Tudini I 11umymmyuam N umiiiNik Kill

CyGcuausi Ha BBINOJHEHHEe MYHHIMITAJILHOTO 32/IaHHUs

Tpenocrapaenite

Tpenoctannenie .
oBlten0eTyHOrO 1t

Tpenocrasnenne
oBmenocTymHOr0

ObuiexossifcTre
HHBIE PaCXOMIbl H
pacxojipl 1o

~ GecrnatHoro
Gecnnatioro 1 GecratHoro >
obpasoBanus 1o Touka pocra

o0BpasoBanua o 0GpasoBamms MO

o oGpasoBaTenbIHIM  COJIEPKAHHIO (MB)
oBpmonarematin - oSpaonarensiny )P
HMyLIECTBA
mporpaua  nporpavan (TP
(OB 3apnaara) (OB 3apnaata) (MB)
pacxon1)
0702 0703 6010445320 6010302199 601E101000
6010445310 6010445320
0,00 0,00 0,00 20191,09 0,00
43530 901,48 837 100,00 2323 650,00 12 731 000,00 1 100 000,00
43 530 901,48 837 100,00 2323 650,00 12731 000,00
x x x 1 100 000,00
335 682,14
43530 901,48 837 100,00 2323 650,00 13 086 873,23 1100 000,00
43280 973,91 833 284,30 9292 272,12 0,00
33279 053,70 641 549,39 7245 280,15
249 927,57 3 815,70 20 850,38
0,00 800,00
0,00 3915,60

CyOcuaun, npeiocrapisieMble = COOTBETCTBHH ¢ a03al[eM BTOPHIM IYHKTA 1 CTATHU 7K 1 OI0KETOM» KOJIeM a PO (unwu.

OpraHu3aIus
NUTaHUS

6010545400

0,00

5133 577,78

5133 577,78

5133 577,78

0,00

Ha 2021 r. TeKywWw Uit GMHAHCOBDLINW rog

JIeTHSS.

JIeTHSS

03/10pPOBUTENb  03/I0POBHTEIbH

Hasg KaMIaHus
(MB)

6010800000

0,00

60 860,00

60 860,00

60 860,00

0,00

as KaMIaHUs

(OB)

6010945600

0,00

726 522,46

726 522,46

726 522,46

eJtH)

03J10pOBJICHHE

siereit B npoesy AeTeii-

yueGHoe Bpems cupoT

(OB)
6011545500 6010645200
0,00 0,00
272 655,00 68 200,00
X

272 655,00 68 200,00
272 655,00 68 200,00
0,00

Conepxanne
CTajiMoHa,
KpeauTOpCcKas
3a/10JKEHHOCT
b,
cnaprakmana

6010302199

0,00

327 045,38

327 045,38

327 045,38

0,00

obecneuenue
AHTHTEPPOPHCT
HYeCKOi TTuranne
sammiensoctn  (pex. Gromxker)
obpasoBaTesbH
BIX YUPEXKICHHI
6011400000 6012213040
0,00 0,00
0,00
466 100,00 1613 566,7
X
466 100,00 1613 566,67
466 100,00 1613 566,67
0,00 0,00

T1DMxu milTis /[m*HT|

Aesuun IIHABb

Knacenoe  ynouag npisHocsimast

PYKOBOJICTBO
J0XO0/ 1esINe/IbHOCTD

(dpe. Gro/KET)

6012153030 2.2.02 2.2.03
0,00 414,20 0,00
2 183 903,46 38 996,00 59 750,00
38 996,00 59 750,00
2 183 903,46
2 183 903,46 39 410,20 59 750,00
2 183 903,46 0,00 0,00
1676 974,15



NpOYMe BBIILIATHI [IEPCOHAIY, B
"mvf WITIP KOMITPUPSTIMOHHMTTT
B3HOCHI 110 oﬁxza’renhﬂomy
COLMANBHOMY CTPAXOBAHHIO HA
BBITUIATHI 110 OMJIaTe TPyAa

COLMANBHBIC M HHBIE BHIILIATHI
HaceNeHHIO, BCEro

yIiaTa HaxoroB, CGOPOB H HHBIX
IIaTeXeH, Bcero

U3 HUX:

HAJIOI HA UMYLIECTBO
OpraHusaluii U 3eMelbHbIH Hajlor

HHBIC HAJIOTH (BKJIK)“laeMble B
COCTaB PacXo0/0B) B GIOKETHI
610KETHOH CHCTEMBbI
Poccuiickoii ®enepauny, a Takxe
Itpadsr 3a HapymieHue
3aKOHOJIATE/IHCTBA O HAJlOTax M
c60pax.3aKOHOATCIBCTBA O
CTpaxoBBIX B3HOCAX

ymnaTa mrpaos (B TOM YHcIe
AIMMHUCTPATUBHbIX), MEHEH,
MHBIX IUIaTeKeH
6e3B03Me3/IHBIE TIEPEUNCICHUS
OpraHu3aluAM H GUIMIECKHM
JIMIaM, BCEro

MpOYHE BHITLIATH (KPOME BBIIIAT
Ha 3aKyINKy TOBapoOB, pabor,
yeayr)

HCTIOIHEHUE CY/IEOHBIX AKTOB
Poccuiickoii ®enepanun 1
MHPOBBIX COIJIALICHHH 110

PAcXojibl Ha 3aKyINKy TOBApOB,
pabor, ycmyr, Bcero <7>

MPOUY 10 3aKYIIKY TOBAapoB, paboT
M YCIIYT, BCETO

Vemyru, paboTsr uis 1esei
KAIUTAIbHBIX BIOKEHHIT

TIpouY 0 3aKy IKy' TOBapoB, paboT
M YCIIyT, BCErO

VYenyru cazu
TpaHCOPTHBIE YCIYTH
KommyHnanbabie yemyru

3al<ynka JHEPreTHYECKUX
pecypcos
Apenja

PaboTsI o conepiKanuio
TIpoune pabotsl, yciy ru
CrpaxoBaHue

Venyru, pabotst as ueneit
KAIUTAIbHBIX BIOKEHUIT
TIpnoGpereHne OCHOBHBIX
CpeAcTB

VBenuueHHe CTOMMOCTH
JIeKapCTBEHHBIX TPEIOPATOB H
MarepHanoB.PHMEHAEMBIX B
VBenuueHHe CTOMMOCTH
MPOJIyKTOB [TUTAHMUs.
‘VBemndeHne CTONMOCTH Toproye-
CMa304HBIX MaTepuaaoB

VBenyeHue CrouMoCcTH

VBennueHne CTOMMOCTH MSTKOTO
MHBEHTaps

(0]

2120

2140

2200

2300

2310

2320

2330

2330

2400

2500

2520

2600

2640

2640

2640

2640
2640
2640
2640

2640
2640
2640
2640
2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

113

119

300

850

851

852

853

853

831

243

243

244

244
244
244
247

244
244
244
244
244

244

244

244

244

244

244

226

213

291

291

292

225

228

220

221
222
223
223

224
225
226
227
228

310

341

342

343

344

345

2902,40

12 747 576,40

0,00

90 820,08
88 232,00

0,00

2 442,00

0,00

146,08

2 957,33

15 863 692,81

1047 642,17

0,00

0,00

78 742,13
161 550,00

164 113,40
2315 974,47

1584,00
499 709,30
8817 606,16

2 149,21

0,00

1847 159,70

9 126,00

12 960,00

42 560,00

35 800,00

12 269,00

0,00

10 001 920,21 191 734,91

0,00 0,00 2323 650,00

64 128,00
0,00

0,00
0,00

0,00
20 391,00
157 985,00

0,00

0,00

1789 769,70

0,00

0,00

2902,40

2046 991,97

90 820,08

88 232,00

2 442,00

0,00

146,08

2 957,33

3672 355,32

14314,13
93 350,00

149 499,64
2 165 881,67

1584,00
453 649,30
373 549,25

2 149,21

0,00

50 900,00

3 826,00

0,00

0,00

27 000,00

1551,00

0,00 0,00

1100000,00 5 133 577,78 60 860,00

1001 986,35

0,00

0,00 5133 577,78 13 900,00

5300,00

12 960,00

0,00

0,00

726 522,46 272 655,00 68 200,00

68 200,00

726 522,46 272 655,00

327 045,38

45 655,82

300,00

14 613,76

150 092,80

2 669,00

0,00

6 490,00

42 560,00

8 800,00

0,00

0,00

466 100,00

466 100,00

1613 566,67

1613 566,67

506 929,31

0,00

0,00

39 410,20

23 000,00

10 718,00

0,00

59 750,00

59 750,00



VBenuueHue CTOMMOCTH NPOYNX 2640 244 346

06OpOTHBIX 3aacoOB 791 913,04 273 128,07 334 801,12 98 013,65 25 014,00 55 264,00 5692,20
(MaTepuaios)
Veenuuenne croumoctn npounx 2640 244 349

060pOTHBIX 3amMacoB 22 834,23 18 248,23 300,00 3686,00
O/IHOKPATHOTO NPHMEHEHUS

600,00

KanuTagbHbic BIOKCHHA B 2650 400 0.00
06BCKTH TOCYIapCTBEHHOI ’
B TOM uHCIe: 2651 406
0,00

npuoGperenue 06BeKTOB 0,00
crponTenseTao (pekoncTpykuns) 2652 407
00beKTOB HEJABHKUMOTO
MMYIECTBA TOCYAapCTBEHHBIMHU

0,00
(MYHHLHIATLHBIMH)

YUPEKACHUAMH

Bblriarel, ymeHblIaomue Joxox.  30(H) 100
BCero <8>

B TOM 4ucie: 3010

HAJIOr Ha MPHOBLIb <8>

HAJIOT Ha JJ06aBICHHY IO 3020
cTouMocTh <8>

TIPOYHE HAJIOTH, YMCHBINAIOLIHE 3030

noxo”™ <8

IIpoune BbIILIATHI, Bcero <9> 4000 X

u3 HEX: 4010 610

BO3BPAT B GI0JKET CpeAcTB

A
PyKkosoaunTenb MyHMLMNANbHOIO yYypexaeHua (noanucey

et u
[naBHbIv Byxrantep

nucnosHuTeNnb
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